
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Obvodní stavební úřad 
Husova 82, 513 13 Semily 

    Č. j.: SÚ/1172/20   

Spis. značka: SÚ 945/20-S   

Vyřizuje: Suchardová   

Tel.: 481 629 273, 607 033 454   

E-mail: suchardova@mu.semily.cz   

    
Datum: 22.05.2020   

 

Žadatel:  

Vladimír Hlava, Burianova 918/9, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

 

O ZN Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

 

Vladimír Hlava, nar. 31.03.1962, Burianova 918/9, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 (dále jen 

"žadatel") podal dne 29.04.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Přípojka vodovodu pro RD  

Bozkov č.p. 101 

na pozemku st. p. 140, parc. č. 176/2, 1797/3, 177 v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Vodovodní přípojka z trub PE 100 SDR 11 32x3,0mm v délce 13,20 m napojená na řad PE63 vedený  

pozemkem parc. č. 176/2 k.ú. Bozkov, s ukončením  vodoměrnou sestavou v objektu RD.  

 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle § 190 stavebního zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa od 8:00-11:30, 12:30-17:00 hod; v jiné dny: po dohodě). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 



Č.j. SÚ/1172/20 str. 2 

 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

 

  

Bc. Kateřina Danielová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení 

Vladimír Hlava, Burianova č.p. 918/9, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Petr Hauptig, Cihlářská č.p. 668, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

dědici po zemřelém Františkovi Seifertovi, Bozkov č.p. 210, 512 13  Bozkov - doručení veřejnou vyhláškou 

Božena Seifertová, Bozkov č.p. 210, 512 13  Bozkov 

Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

  

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Semily, Odbor dopravy, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

 


		2020-05-22T11:58:33+0200
	Bc. Kateřina Danielová
	vedoucí stavebního úřadu




